
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 기획예산실

부서: 기획예산실
정책: 군정발전추진
단위: 군정시책사업의 발굴 (단위:천원)

기획예산실 10,192,708 7,861,037 2,331,671

지 300,000 300,000 0

도 3,000 3,000 0

군 9,889,708 7,558,037 2,331,671

군정발전추진 600,092 520,592 79,500

도 3,000 3,000 0

군 597,092 517,592 79,500

군정시책사업의 발굴 399,970 329,970 70,000

군정시책 종합기획 241,300 171,800 69,500

201 일반운영비 150,800 108,800 42,000

01 사무관리비 125,800 93,800 32,000

○군정현황 등 각종 책자 인쇄
64,000 32,000 32,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○민선8기 3주년 기념행사 10,000 0 10,000

405 자산취득비 83,500 56,000 27,500

01 자산및물품취득비 83,500 56,000 27,500

○중회의실 방송장비 구입
72,000 56,000 16,000

○중회의실 비디오프로젝터 구입 11,500 0 11,500

생활공감정책 1,500 1,000 500

301 일반보전금 1,500 1,000 500

11 행사실비지원금 1,500 1,000 500

○생활공감정책참여단 회의 및 워크숍 참가
1,500 1,000 500

투명한 감사운영 47,432 37,932 9,500

청렴문화 정착 18,100 8,600 9,500

201 일반운영비 17,100 7,600 9,500

01 사무관리비 17,100 7,600 9,500

○부패취약분야 진단 컨설팅 운영 9,500 0 9,500

예산운영 397,414 376,414 21,000

재정관리 397,414 376,414 21,000

예산편성 및 관리 272,750 251,750 21,000

201 일반운영비 96,800 81,800 15,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

○예산학교 운영 15,000 0 15,000

301 일반보전금 500 0 500

11 행사실비지원금 500 0 500

○예산학교 참석자 여비 보상 500 0 500

303 포상금 5,500 0 5,500

01 포상금 5,500 0 5,500

○신속집행 부서평가 포상 5,500 0 5,500

행정운영경비(기획예산실) 379,255 374,779 4,476

경정 8,000원*8종*1,000부

경정 72,000,000원

경정 1,500,000원
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부서: 기획예산실
정책: 행정운영경비(기획예산실)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

인력운영비 233,087 228,611 4,476

인력운영비(기획) 140,532 136,416 4,116

101 인건비 140,532 136,416 4,116

01 보수 140,532 136,416 4,116

○초과근무수당 140,532 136,416 4,116

―시간외근무수당
129,060 125,280 3,780

―시간외근무수당(수행직원)
11,472 11,136 336

인력운영비(예산) 48,398 48,038 360

101 인건비 48,398 48,038 360

03 공무직(무기계약)근로자보수 48,398 48,038 360

○부군수 비서 48,398 48,038 360

―정근수당 360 0 360

예비비 7,287,353 5,060,658 2,226,695

예비비 7,287,353 5,060,658 2,226,695

예비비 7,287,353 5,060,658 2,226,695

801 예비비 7,287,353 5,060,658 2,226,695

01 일반예비비 2,004,429 2,000,000 4,429

○일반 예비비 2,004,429 2,000,000 4,429

03 내부유보금 2,222,266 0 2,222,266

○내부유보금 2,222,266 0 2,222,266

경정 11,950원*20명*45시간*12월

경정 11,950원*1명*80시간*12월

30,000원*1명*12월

경정 2,004,429,000원

2,222,266,000원


